

## PEMERINTAH KABUPATEN EMPAT LAWANG **DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAN**

Komplek Perkantoran Pemerintah Kabupaten Empat Lawang Jl. Lintas Sumatera Km 3,5 Talang Banyu Tebing Tinggi Prov. Sumatera Selatan E-Mail: dikbud4l@gmail.com Telp/Fax (0702) 7320082 Kode Pos 31453

## SURAT KETERANGAN Nomor: 4210/1-460 / A / DIKBUD / 2021

Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten Empat Lawang dengan ini Menerangkan bahwa:

Nama Sekolah : SD Negeri 17 Tebing Tinggu

Alamat

: Lawang Agung, Desa Tanjung Kupang Baru

Kecamatan Tebing Tinggi, Kab. Empat Lawang

Status

Negeri

NPSN

10601696

Akreditasi

B

Dengan ini Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten Empat Lawang menerangkan bahwa SD Negeri 17 Tebing Tinggi Kecamatan Tebing Tinggi berdasarkan Surat Keterangan Kepala Sekolah tersebut Nomor : 421.2 / 165 / SDN.17 / TT / Dikbud / 2021 telah beroperasi sejak Tanggal 02 Bulan April Tahun 1978 sampai dengan sekarang.

Demikian Surat Keterangan ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Tebing Tinggi, 24 November 2021

KEPALA DINAS.

Dra. RITA PURWANINGSIH, MM

Pembina Utama Muda / IV.c

NIP. 9680515 199703 2 006



## PEMERINTAH KABUPATEN EMPAT LAWANG DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

Komplek Perkantoran Pemerintah Kabupaten Empat Lawang Jl. Guru-guru Km. 3.5 Talang Banyu Kel. Tanjung Kupang Kec. Tebing Tinggi E-mail: diknas\_4lawang@yahoo.co.id Telp./Fax (0702) 21406 Kode Pos 31453

## **SURAT KETERANGAN**

Nomor: 421/24 60 /A/DIKBUD/2021

Kepala Dinas Pendidikan dan kebudayaan Kabupaten Empat Lawang dengan ini Menerangkan bahwa:

Nama Sekolah

: SD Negeri 17 Tebing Tinggi

Alamat

: Desa Lawang Agung Tanjung Kupang Baru Kec. Tebing Tinggi

Status

: Negeri

**NPSN** 

: 10601696

Akreditasi

: B

Dengan ini Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten Empat Lawang menerangkan bahwa SD Negeri 17 Kecamatan Tebing Tinggi berdasarkan surat keterangan Kepala Sekolah tersebut

Nomor: 421.2/166/SDN17/TT/DIKBUD/2021 telah **didirikan** sejakTanggal 02 Bulan April tahun 1978 sampai dengan sekarang.

Demikian surat keterangan ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimanamestinya.

Tebing Tinggi, 49 November 2021

KEPALA DINAS,

Dra.RITA PURWANINGSIH,MM

Pembina Utama Muda/ IV.c NIP. 19680515 199703 2 006